
 

Referat forældrerådsmøde 7.5.2024 

Til stede: Jonathan, Marie, Amalie og Laila 
Afbud: Signe, Kim, Helle, Emilie, Dorthe, Tom og Jens 
Fraværende: Ditte og Tina 
Referent: Laila 
 

• Info til og fra klyngebestyrelsesmødet 
Ikke noget info, da Kim ikke var med på mødet i dag. 

• Vandpytten fra maj – september 
o Info omkring børnetal, medarbejdere og tiden efter sommerferien 

Grundet færre indmeldte børn – lige nu er der 36 indmeldte børn i Vandpytten, er der i denne 
periode også færre voksne. Birgitte er stoppet 14.5. Lise har selvbetalt orlov og vender tilbage 
1.9. Dette betyder at der nu er 4 faste voksne afsted hver dag, da de hver især har en 0-dag pr. 
uge. Medarbejderne har været lidt bekymrede op til, men oplever nu at der er mere roligt nu 
hvor de store er stoppet, mere plads da der er færre børn og dermed mere rum til nærvær og 
fordybelse. 
Som tidligere meldt ud, så har børnehaven og vuggestuen i disse måneder ekstra børn på alle 
stuer. Dette er dels på grund af udmeldte besparelser på daginstitutionsområdet, og dels for at 
indhente sidste års underskud i Rosahaven, generet af et stort sygefravær både i Rosahaven og 
Vandpytten samt manglende børn i Vandpytten.  

 

• Personalesammensætningen i Rosahaven og Vandpytten 
o Info omkring hvilke pædagogmedhjælpere der stopper i løbet af sommeren, hvornår og hvem 

der ansættes – pædagoger eller medhjælpere i forhold til budgettet 
Der er mange pædagogmedhjælpere der stopper til sommer, og der er en ansættelsesproces i 
gang.  
Der mangler stadig pædagoger i vuggestuen, men der er ikke ansøgere til stillingerne. Vi går 
derfor efter de dygtige medhjælpere, som dem der skal videre på uddannelse i år. 

• Evt.  
o Arbejdsdag i Rosahaven 

Overvejelser om at rykke den til efteråret, da der hvert forår er travlt med modtagelse af mange 
nye familier. Undersøgelse af om behovet er der – vores gårdmand gør i forvejen en del af 
arbejdet, eller om det mest er et forældreønske. Laila taler med medarbejderne. 

o Fotos af forældrerådsmedlemmerne 
Jonathan har påtaget sig opgaven om at indhente fotos af medlemmerne i forældrerådet, som 
efterfølgende bliver hængt op ved hovedindgangen og børnehaveindgangen. 

o  
 

Mødedatoer i 2024: 

o 9.9., 7.11.  

 

OBS: Mødetid er fremover kl. 17-18.30 

 


